PAGE
2

ПРОТОКОЛ  № 4
заседания Комиссии
по противодействию коррупции МБОУ «Школа №15»
	Дата проведения
«15 » июня  2015 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии          Максина Р.А., председатель профсоюзного комитета школы
	Заместитель председателя

комиссии:

	Легошина С.Н., учитель математики

	Члены комиссии:
	Романова С.И., представитель родительского совета

Морозова Ю.В., представитель родительского совета

	Секретарь комиссии:

	Шамсувалеева Г.Ш., заместитель директора школы

ПОВЕСТКА ДНЯ:
          1. Об итогах работы комиссии за 2014-15 учебный год.
СЛУШАЛИ:
1. Максину Р.А., председателя комиссии, которая  сообщила, что за период работы комиссии обращений о коррупционных правонарушениях нет.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению услышанную информацию.
Подписи

Председатель комиссии          Максина Р.А., председатель профсоюзного комитета школы

	Секретарь комиссии:
	Шамсувалеева Г.Ш., заместитель директора школы

PAGE
2